
  1 priedas 

 

SVEIKOS GYVENSENOS SKATINIMO PROJEKTO ,,AUGINU IR AUGU PATS. LINKSMIEJI PERSONAŽAI“ 

DALYVIO ANKETA 

2017 m. 

 

I. Informacija apie projekto dalyvį / dalyvius: 

 

 

Švietimo įstaigos 

pavadinimas, klasė (grupė) 

Mokytojo (auklėtojo) vardas, pavardė Tel. nr.     El. pašto adresas 

Klaipėda l/d „Vyturėlis“ 

„Obuoliukų“ grupė 

Nina Ponomariova 

Lilija Banžerienė 

+37067419243 

+37065792110 

Ina.vencke@gmail.com 

 

 

 

„Obuoliukų“ grupės ugdytiniai 3-4 metų amžiaus. Vaikai maži, smalsūs, todėl jiems viskas nauja ir įdomu. Nusprendėme ant palangės 

įrengti „Prieskonių darželį“. Vaikai su dideliu malonumu kasė žemę, atsargiai bėrė smulkias sėklytes, vėliau laistė. Padidinamuoju 

stiklu stebėjome pirmus pradygusius daigelius. Prieskoniams paūgėjus juos uostėme, atradome, kad bazilikai ir mėtos skirtingai 

kvepia, o kiti neturi kvapo. Kalbėjome kam prieskoniai yra naudojami, kokių prieskonių turi mamytės. Gaila, bet ne visi prieskoniai 

sudygo, todėl pasodinome kitokių turimų sėklų. Vaikai atsinešė pradygusių svogūnų,saulėgrąžų sėklų ir panoro pasodinti. Labai 

džiaugėsi kai jų augaliukai sužaliavo. Surengėme ragavimo dieną: skanavome svogūnų laiškus su duona, saulėgrąžų daigelius, 

bazilikų lapelius. Dabar prižiūrime paūgėjusius daigus ir laukiame kol atšils orai, kad galėtume juos pasodinti daržo lysvėje. Pasitarę 

su vaikais nusprendėme bailikus persodinti į atskirus puodelius ir padovanoti mamytėms Motinos dienos proga. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 


